	Попуњава Народна банка Србије

	

	

	
	
	

	
	

	             Матични број                                     Шифра делатности                                   ПИБ

	   Седиште:

	


ИЗВЕШТАЈ О ОСТАЛОМ РЕЗУЛТАТУ

	у периоду од ________ до_________ 

	


	
	(у хиљадама динара) 



	Група рачуна, рачун 
	ПОЗИЦИЈА 
	Ознака за АОП 
	Број напомене 
	Текућа година 
	Претходна година 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  
	ДОБИТАК ПЕРИОДА 
	2001
	


	
	

	  
	ГУБИТАК ПЕРИОДА 
	2002
	  


	
	

	



820
	Остали резултат периода
	



2003
	  





	
	

	
	Компоненте осталог резултата које не могу бити рекласификоване у добитак или губитак:
 
Повећање ревалоризационих резерви по основу нематеријалне имовине и основних средстава
	
	
	
	

	820
	Смањење ревалоризационих резерви по основу нематеријалне имовине и основних средстава
	2004
	 


	
	

	821
	Позитивни ефекти промене вредности власничких инструмената који се вреднују по фер вредности кроз остали резултат
	2005
	
	
	

	821
	Негативни ефекти промене вредности власничких инструмената који се вреднују по фер вредности кроз остали резултат
	2006
	
	
	

	822
	Актуарски добици 
	2007
	  


	
	

	822
	Актуарски губици 
	2008
	 

 
	
	

	825
	Позитивни ефекти промена вредности по основу других компоненти осталог резултата које не могу бити рекласификоване у добитак или губитак 
	2009
	  


	
	

	825
	Негативни ефекти промена вредности по основу других компоненти осталог резултата које не могу бити рекласификоване у добитак или губитак 
	2010
	  


	
	

	


823
	Компоненте осталог резултата које могу бити рекласификоване у добитак или губитак:

	


2011
	 



 
	
	

	
	Позитивни ефекти промене вредности дужничких инструмената који се вреднују по фер вредности кроз остали резултат
	
	
	
	

	823
	Негативни ефекти промене вредности дужничких инструмената који се вреднују по фер вредности кроз остали резултат
	2012
	  


	
	

	824
	Добици по основу инструмената намењених заштити од ризика новчаних токова
	2013
	  


	
	

	824
	Губици по основу инструмената намењених заштити од ризика новчаних токова
	2014
	  


	
	

	826
	Позитивни ефекти промена вредности по основу других компоненти осталог резултата које могу бити рекласификоване у добитак или губитак 
	2015
	  


	
	

	826
	Негативни ефекти промена вредности по основу других компоненти осталог резултата које могу бити рекласификоване у добитак или губитак 
	2016
	  


	
	

	82
	Добитак по основу пореза који се односи на остали резултат периода 
	2017
	  


	
	

	82
	Губитак по основу пореза који се односи на остали резултат периода 
	2018
	 

 
	
	



	Група рачуна, рачун 
	ПОЗИЦИЈА 
	Ознака за АОП 
	Број напомене 
	Текућа година 
	Претходна година 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  
	Укупан позитиван остали резултат периода (2003 - 2004 + 2005 - 2006 + 2007 - 2008 + 2009 - 2010 + 2011 - 2012 + 2013 - 2014 + 2015 – 2016 + 2017 - 2018) ≥ 0 
	2019
	  


	
	

	  
	Укупан негативан остали резултат периода (2003 - 2004 + 2005 - 2006 + 2007 - 2008 + 2009 - 2010 + 2011 - 2012 + 2013 - 2014 + 2015 – 2016 + 2017 - 2018) < 0 
	2020
	  


	
	

	  
	УКУПАН ПОЗИТИВАН РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА (2001 - 2002 + 2019 - 2020) ≥ 0 
	2021
	  


	
	

	  
	УКУПАН НЕГАТИВАН РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА (2001 - 2002 + 2019 - 2020) < 0 
	2022
	  


	
	



	   У _____________________,
	                                      Гувернер

	    дана ___________________
	
	                                ______________________



[bookmark: _GoBack]Образац прописан Одлуком о садржају и форми образаца финансијских извештаја за Народну банку Србије („Службени гласник РС“ бр. 108/2017).

